

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА НЕПРЕДВИДЕНИТЕ РАЗХОДИ

Към Допълнително споразумение № 2 от 03.11.2021 г., Договор за СМР № 2/14.02.2020 г.

ЗА ОБЕКТ: „Реконструкция и рехабилитация на водопроводната мрежа за питейно-битово водоснабдяване в селата Риш и Янково, община Смядово“ по две обособени позиции:
Обособена позиция № 2: Избор на изпълнител за извършване на строително – монтажни работи на обект: „Реконструкция и рехабилитация на водопроводната мрежа в с. Риш, община Смядово“

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА СМЯДОВО

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ДЗЗД "НИВЕЛ СТРОЙ-ХИДРО"

СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР /КОНСУЛТАНТ/: "СЕТ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД

ПРОЕКТАНТ: инж.РАЙКО НЕДЯЛКОВ

№	Видове СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Стойност
Главен клон № I					
32	Доставка СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	1,00	185,72	185,72
33	Монтаж СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	1,00	35,76	35,76
34	Доставка СК Ф100 връзка със съществуващ водопровод	бр.	1,00	203,74	203,74
35	Монтаж СК Ф100 връзка със съществуващ водопровод	бр.	1,00	40,26	40,26
36	Доставка и монтаж фланшов адаптор Ф110-10 връзка със съществуващ водопровод	бр.	1,00	61,26	61,26
37	Доставка и монтаж свободен фланец Ф110 връзка със съществуващ водопровод	бр.	1,00	20,18	20,18
38	Доставка и монтаж на чугунен фланшов адаптор Б100-128мм-връзка със съществуващ водопровод	бр.	1,00	189,42	189,42
39	Доставка и монтаж на шиш за СК Ф80	бр.	2,00	47,60	95,20
40	Доставка и монтаж на шиш за СК Ф100	бр.	1,00	52,38	52,38
41	Направа и укрепване чугунено гърне за СК Ф80	бр.	2,00	38,12	76,24
42	Направа и укрепване чугунено гърне за СК Ф100	бр.	1,00	43,64	43,64
43	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	13,00	28,43	369,59
44	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф110 - 3/4"	бр.	13,00	41,39	538,07
45	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф110-3/4"	бр.	13,00	27,50	357,50
46	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	39,00	7,20	280,80
47	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	26,00	24,60	639,60
48	Доставка и монтаж универсална муфа метал -РЕ 3/4" - Ф25	бр.	13,00	22,03	286,39
49	ОБ ТСК 3/4"	бр.	13,00	21,78	283,14
50	ОБ водовземна скоба Ф90 - 3/4"	бр.	13,00	21,78	283,14
51	ОБ СК Ф100	бр.	1,00	21,78	21,78
БЕЗИЗКОПНО					
76	ХОРИЗОНТАЛНО СОНДИРАНЕ ЗА ВОДОПРОВОД ф25И МОНТАЖ НА ТРЪБА	м	93,55	36,05	3 372,48
77	Доставка тръба РЕ 100RC PN10 DN25	м	93,55	1,84	172,13
78	Доставка и монтаж универсална муфа РЕ-метал Ф25-3/4"	бр.	9,00	22,03	198,27
79	Доставка СК Ф100	бр.	1,00	203,74	203,74
80	Монтаж СК Ф100	бр.	1,00	40,26	40,26
81	Доставка и монтаж на телескопичен шиш за СК Ф100	бр.	1,00	52,38	52,38
82	Направа и укрепване чугунено гърне за ск ф100	бр.	1,00	43,64	43,64
83	ОБ СК Ф100	бр.	1,00	21,78	21,78
84	Доставка и монтаж на свободен фланец Ф100-10	бр.	2,00	20,18	40,36
85	Доставка и монтаж на електродифузен фланшов адаптор Ф100-10	бр.	2,00	61,26	122,52
Клон № I					
32	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	11,00	21,78	239,58
33	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	11,00	21,78	239,58
34	Монтаж надземно ПХ 70/80	бр.	2,00	51,74	103,48
35	Доставка СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	2,00	185,72	371,44
36	Монтаж СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	2,00	35,76	71,52
37	Монтаж ТСК 3/4"	бр.	11,00	21,37	235,07
38	Доставка електродифузна водовземна скоба подложна част Ф90/3/4"	бр.	11,00	30,95	340,45
39	Монтаж електродифузна водовземна скоба подложна част Ф90/3/4"	бр.	11,00	27,50	302,50
40	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	11,00	7,20	79,20

38	Доставка електродифузна водовземна скоба подложна част Ф90/3/4"	бр.	11,00	30,95	340,45
39	Монтаж електродифузна водовземна скоба подложна част Ф90/3/4"	бр.	11,00	27,50	302,50
40	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	11,00	7,20	79,20
41	Доставка и монтаж електродифузен преход с външна резба Ф25 /3/4"	бр.	33,00	24,60	811,80
42	Направа и укрепване чугунено гърне за СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	2,00	38,12	76,24
43	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	2,00	47,60	95,20
Клон № 2					
ЗЕМНО-ИЗКОПНИ РАБОТИ					
35	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	2,00	21,78	43,56
36	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	2,00	21,78	43,56
37	Монтаж надземно ПХ 70/80	бр.	1,00	51,74	51,74
38	Монтаж СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	1,00	35,76	35,76
39	Монтаж ТСК 3/4"	бр.	2,00	21,37	42,74
40	Доставка електродифузна водовземна скоба подложна част Ф90/3/4"	бр.	2,00	30,95	61,90
41	Монтаж електродифузна водовземна скоба подложна част Ф90/3/4"	бр.	2,00	27,50	55,00
42	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	2,00	7,20	14,40
43	Доставка и монтаж електродифузен преход с външна резба Ф25 /3/4"	бр.	4,00	24,60	98,40
44	Направа и укрепване чугунено гърне за СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	1,00	38,12	38,12
45	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	1,00	47,60	47,60
БЕЗИЗКОПНО ПОЛАГАНЕ					
56	Доставка и монтаж на електродифузно коляно 90 град. Ф90-10	бр.	2,00	50,39	100,78
57	Доставка и монтаж на електродифузно коляно 60 град. Ф90-10	бр.	1,00	43,51	43,51
58	Доставка и монтаж на електродифузно коляно 45 град. Ф90-10	бр.	1,00	43,51	43,51
59	Доставка и монтаж електродифузен тройник 90/90/90	бр.	2,00	64,90	129,80
60	ОБ тройник 90/90	бр.	2,00	21,78	43,56
61	ОБ коляно 60 град. Ф90-10	бр.	1,00	21,78	21,78
62	ОБ ПХ 70/80	бр.	1,00	21,78	21,78
63	ОБ коляно 90 град. Ф90-10	бр.	1,00	21,78	21,78
64	Доставка и монтаж универсална муфа РЕ - метал Ф25-3/4"	бр.	15,00	22,03	330,45
Клон № 2-1					
32	Доставка СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	2,00	185,72	371,44
33	Монтаж СК Ф80 за ПФ 70/80	бр.	2,00	35,76	71,52
34	Доставка и монтаж на шиш за СК Ф80	бр.	3,00	47,60	142,80
35	Направа и укрепване чугунено гърне за СК Ф80	бр.	3,00	38,12	114,36
36	Направа и укрепване чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	17,00	28,43	483,31
37	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90/3/4"	бр.	17,00	30,95	526,15
38	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90-3/4"	бр.	17,00	27,50	467,50
39	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	51,00	7,20	367,20
40	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	34,00	24,60	836,40
41	Доставка и монтаж универсална муфа метал-РЕ 3/4" Ф25	бр.	17,00	30,95	526,15
42	ОБ ТСК 3/4"	бр.	17,00	21,78	370,26
43	ОБ водовземна скоба Ф90 - 3,4"	бр.	17,00	21,78	370,26
БЕЗИЗКОПНО ПОЛАГАНЕ					
55	ХОРИЗОНТАЛНО СОНДИРАНЕ ЗА ВОДОПРОВОД Ф25И МОНТАЖ НА ТРЪБА	м	6,00	36,05	216,30
56	Доставка тръба РЕ 100RC PN10 DN25	м	6,00	1,84	11,04
57	Доставка и монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90/Ф25	бр.	1,00	68,89	68,89
58	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	3,00	7,20	21,60
59	Доставка и монтаж електродифузен преход с външна резба Ф25/3/4"	бр.	2,00	28,67	57,34
60	Доставка и монтаж универсална муфа РЕ - метал Ф25/3/4"	бр.	1,00	22,03	22,03
61	Доставка ТСК 3/4"	бр.	1,00	182,00	182,00
62	Монтаж ТСК 3/4"	бр.	1,00	21,37	21,37
63	Доставка и монтаж шиш за ТСК 3/4"	бр.	1,00	47,60	47,60
64	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	1,00	28,43	28,43
65	Доставка и монтаж на електродифузна капа Ф25-10	бр.	1,00	10,04	10,04
66	Доставка и монтаж електродифузно коляно 30 град. Ф90-10	бр.	1,00	43,51	43,51

67	ОБ ТСК 3/4"	бр.	1,00	21,78	21,78
68	ОБ водовземна скоба Ф90-3/4"	бр.	1,00	21,78	21,78
69	ОБ коляно 30 град. Ф90	бр.	1,00	21,78	21,78
Клон № 2-2					
32	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	7,00	21,78	152,46
33	ОБ водовземна скоба Ф90 / 3/4"	бр.	7,00	21,78	152,46
34	Монтаж надземно ПХ 70/80 с фланцова пета	бр.	1,00	167,44	167,44
35	Монтаж СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	1,00	35,76	35,76
36	Монтаж ТСК 3/4"А	бр.	7,00	21,37	149,59
37	Доставка електродифузна водовземна скоба подложна част Ф90/3/4"	бр.	7,00	30,95	216,65
38	Монтаж електродифузна водовземна скоба подложна част Ф90/3/4"	бр.	7,00	27,50	192,50
39	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	7,00	7,20	50,40
40	Доставка и монтаж електродифузен преход с външна резба Ф25 /3/4"	бр.	21,00	24,60	516,60
41	Направа и укрепване чугунено гърне за СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	1,00	28,43	28,43
42	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	1,00	47,60	47,60
БЕЗИЗОПНО ПОЛАГАНЕ					
56	Доставка и монтаж електродифузно коляно 30 град. Ф90-10	бр.	1,00	43,51	43,51
57	Доставка и монтаж универсална муфа РЕ - метал Ф25/3/4"	бр.	2,00	22,03	44,06
58	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	2,00	28,43	56,86
Клон № 4					
28	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	2,00	21,78	43,56
29	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	2,00	21,78	43,56
30	Монтаж СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	1,00	35,76	35,76
31	Доставка и монтаж на шиш за СК Ф80	бр.	1,00	47,60	47,60
32	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	1,00	38,12	38,12
33	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	2,00	28,43	56,86
34	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90-3/4"	бр.	2,00	30,95	61,90
35	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90-3/4"	бр.	2,00	27,50	55,00
36	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	6,00	7,20	43,20
37	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	4,00	24,60	98,40
38	Доставка и монтаж универсална муфа метал -РЕ 3/4" Ф25	бр.	2,00	30,95	61,90
39	Доставка и монтаж на тройник Ф90-10	бр.	1,00	64,90	64,90
40	Доставка и монтаж на груг фланец Ф90-10	бр.	1,00	51,18	51,18
Клон № 5					
28	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	2,00	21,78	43,56
29	ОБ водовземна скоба Ф90 / 3/4"	бр.	2,00	21,78	43,56
30	Монтаж СК Ф80	бр.	1,00	35,76	35,76
31	Доставка и монтаж на шиш за СК Ф80	бр.	1,00	47,60	47,60
32	Направа и укрепване чугунено гърне за СК Ф80	бр.	1,00	38,12	38,12
33	Направа и укрепване чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	2,00	28,43	56,86
34	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90-3/4"	бр.	2,00	30,95	61,90
35	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90-3/4"	бр.	2,00	27,50	55,00
37	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4"-Ф25	бр.	4,00	24,60	98,40
38	Доставка и монтаж универсална муфа метал -РЕ 3/4"-Ф25	бр.	2,00	30,95	61,90
Клон № 6					
36	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	9,00	21,78	196,02
37	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	9,00	21,78	196,02
38	Доставка СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	1,00	185,72	185,72
39	Доставка СК Ф80 за връзка със съществуващ етернитов водопровод	бр.	1,00	185,72	185,72
40	Монтаж СК Ф80	бр.	3,00	24,60	73,80
41	Монтаж СК ПХ 70/80	бр.	1,00	24,60	24,60
42	Доставка и монтаж на шиш за СК Ф80	бр.	3,00	47,60	142,80
43	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	3,00	38,12	114,36
44	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	9,00	28,43	255,87
45	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90-3/4"	бр.	9,00	30,95	278,55
46	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90-3/4"	бр.	9,00	27,50	247,50
47	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	27,00	7,20	194,40
48	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4"-Ф25	бр.	18,00	24,60	442,80
49	Доставка и монтаж универсална муфа метал-РЕ 3/4"	бр.	9,00	30,95	278,55
50	Доставка и монтаж на чугунен фланшов адаптор DN 80 PN16 Ф86-106ГД за връзка със съществуващ етернит	бр.	1,00	169,06	169,06
Клон № 11					

41	Предпазна ограда и пасарелки	м	69,60	9,03	628,49
42	Доставка и монтаж универсална муфа РЕ - метал Ф25/3/4"	бр.	4,00	22,03	88,12
Клон № 12					
33	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	8,00	21,78	174,24
34	ОБ водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	8,00	21,78	174,24
35	ОБ тройник 90x90x90	бр.	2,00	21,78	43,56
36	ОБ тройник 110x110x90	бр.	1,00	21,78	21,78
37	Монтаж надземен ПФ 70/80	бр.	2,00	51,74	103,48
38	Монтаж ТСК 3/4"	бр.	8,00	21,37	170,96
39	Монтаж на СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	2,00	35,76	71,52
40	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	3,00	38,12	114,36
41	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	8,00	28,43	227,44
42	Доставка и монтаж на шиш за СК Ф80	бр.	3,00	47,60	142,80
43	Доставка електродифузна водоземна скоба Ф90 - Ф25	бр.	8,00	30,95	247,60
44	Монтаж електродифузна водоземна скоба Ф90-Ф25	бр.	8,00	27,50	220,00
45	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	24,00	7,20	172,80
46	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	16,00	24,60	393,60
47	Доставка и монтаж универсална муфа метал - РЕ 3/4" Ф25	бр.	8,00	30,95	247,60
48	Доставка и монтаж РЕ тройник 90x90x90 връзка съществуващ етернитов водопровод Ф100	бр.	2,00	64,90	129,80
49	Доставка и монтаж РЕ тройник 110x110x110	бр.	1,00	89,96	89,96
50	Доставка и монтаж свободен фланец Ф110	бр.	3,00	20,18	60,54
51	Доставка и монтаж фланцов адаптор Ф110	бр.	3,00	61,26	183,78
52	Доставка СК Ф100 с предпазна гарнитура	бр.	1,00	203,74	203,74
53	Доставка и монтаж редуктив 90/110	бр.	1,00	77,96	77,96
54	Доставка и монтаж на чугунен фланшов адаптор Б/100-128	бр.	2,00	189,42	378,84
55	Доставка и монтаж на шиш за СК Ф100	бр.	1,00	52,38	52,38
56	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф100	бр.	1,00	43,64	43,64
Клон № 13					
35	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	19,00	21,78	413,82
36	ОБ водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	19,00	21,78	413,82
37	Монтаж надземен ПХ 70/80	бр.	4,00	51,74	206,96
38	Монтаж ТСК 3/4"	бр.	19,00	21,37	406,03
39	Монтаж СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	4,00	35,76	143,04
40	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	5,00	38,12	190,60
41	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	5,00	47,60	238,00
42	Доставка електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	19,00	30,95	588,05
43	Монтаж електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	19,00	27,50	522,50
44	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	57,00	7,20	410,40
45	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	38,00	24,60	934,80
46	Доставка и монтаж универсална муфа метал - РЕ 3/4" Ф25	бр.	19,00	22,03	418,57
47	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	19,00	28,43	540,17
Клон № 13-1					
28	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	5,00	21,78	108,90
29	ОБ водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	5,00	21,78	108,90
30	Монтаж надземен ПХ 70/80	бр.	1,00	51,74	51,74
31	Монтаж ТСК 3/4"	бр.	5,00	21,37	106,85
32	Монтаж СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	1,00	35,76	35,76
33	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	1,00	38,12	38,12
34	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	1,00	47,60	47,60
35	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	5,00	28,43	142,15
36	Доставка електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	5,00	30,95	154,75
37	Монтаж електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	5,00	27,50	137,50
38	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	15,00	7,20	108,00
39	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	10,00	24,60	246,00
40	Доставка и монтаж универсална муфа метал - РЕ 3/4" Ф25	бр.	5,00	22,03	110,15
Клон № 13-2					
28	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	2,00	21,78	43,56
29	ОБ водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	2,00	21,78	43,56
30	ОБ коляно 30 град Ф90-10	бр.	1,00	21,78	21,78
31	Монтаж надземен ПХ 70/80	бр.	1,00	51,74	51,74
32	Монтаж ТСК 3/4"	бр.	2,00	21,37	42,74
33	Монтаж СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	1,00	35,76	35,76
34	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	1,00	38,12	38,12
35	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	1,00	47,60	47,60
36	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	2,00	28,43	56,86
37	Доставка електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	2,00	30,95	61,90
38	Монтаж електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	2,00	27,50	55,00
39	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	6,00	7,20	43,20

40	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	4,00	24,60	98,40
41	Доставка и монтаж универсална муфа метал - РЕ 3/4" Ф25	бр.	2,00	22,03	44,06
42	Доставка и монтаж на електродифузно коляно 45 град. Ф90-10	бр.	1,00	43,51	43,51
Клон № 14					
35	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	17,00	21,78	370,26
36	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	17,00	21,78	370,26
37	Монтаж СК Ф80	бр.	5,00	35,76	178,80
38	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	5,00	47,60	238,00
39	Доставка СК Ф80 за АВ	бр.	1,00	185,72	185,72
40	Монтаж СК Ф80 за АВ	бр.	1,00	35,76	35,76
41	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	5,00	38,12	190,60
42	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	17,00	28,43	483,31
43	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	17,00	30,95	526,15
44	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	17,00	27,50	467,50
45	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	51,00	7,20	367,20
46	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	34,00	24,60	836,40
47	Доставка и монтаж универсална муфа метал - РЕ 3/4" Ф25	бр.	17,00	22,03	374,51
48	Доставка и монтаж чугунен капак за шахта АВ Ф600 кл. D 400	бр.	1,00	237,68	237,68
Клон № 15					
35	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	4,00	21,78	87,12
36	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	4,00	21,78	87,12
37	Монтаж СК Ф80	бр.	2,00	35,76	71,52
38	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	2,00	38,12	76,24
39	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	2,00	47,60	95,20
40	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	4,00	28,43	113,72
41	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	4,00	30,95	123,80
42	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	4,00	27,50	110,00
43	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	12,00	7,20	86,40
44	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	8,00	24,60	196,80
45	Доставка и монтаж универсална муфа метал - РЕ 3/4" Ф25	бр.	4,00	22,03	88,12
46	Доставка и монтаж чугунен капак за шахта АВ Ф600 кл. D 400	бр.	1,00	237,68	237,68
Клон № 16					
22	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	3,00	21,78	65,34
23	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	3,00	21,78	65,34
24	ОБСК Ф80	бр.	1,00	21,78	21,78
25	Монтаж СК Ф80	бр.	1,00	35,76	35,76
26	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	1,00	38,12	38,12
27	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	1,00	47,60	47,60
28	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	3,00	28,43	85,29
29	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	3,00	30,95	92,85
30	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	3,00	27,50	82,50
31	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	9,00	7,20	64,80
32	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	6,00	24,60	147,60
33	Доставка и монтаж универсална муфа метал - РЕ 3/4" Ф25	бр.	3,00	22,03	66,09
Клон № 17					
34	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	6,00	21,78	130,68
35	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	6,00	21,78	130,68
36	Монтаж СК Ф80 за АВ	бр.	1,00	35,76	35,76
37	Монтаж СК Ф80	бр.	4,00	35,76	143,04
38	Монтаж ПХ 70/80	бр.	1,00	167,44	167,44
39	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	3,00	38,12	114,36
40	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	3,00	47,60	142,80
41	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	6,00	28,43	170,58
42	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	6,00	30,95	185,70
43	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	6,00	27,50	165,00
44	Доставка и монтаж електродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	18,00	7,20	129,60
45	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	12,00	24,60	295,20
46	Доставка и монтаж универсална муфа метал - РЕ 3/4" Ф25	бр.	6,00	22,03	132,18
47	Доставка и монтаж чугунен капак за шахта АВ Ф600 кл. D 400	бр.	1,00	237,68	237,68
Клон № 18					
33	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	11,00	21,78	239,58
34	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	11,00	21,78	239,58
35	Монтаж СК Ф80	бр.	2,00	35,76	71,52
36	Монтаж ПХ 70/80	бр.	1,00	167,44	167,44
37	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	2,00	38,12	76,24
38	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	2,00	47,60	95,20
39	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	11,00	28,43	312,73
40	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	11,00	30,95	340,45
41	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	11,00	27,50	302,50

42	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	33,00	7,20	237,60
43	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	22,00	24,60	541,20
44	Доставка и монтаж универсална муфа метал - РЕ 3/4" Ф25	бр.	6,00	22,03	132,18
Клон № 19					
35	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	10,00	21,78	217,80
36	ОБ водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	10,00	21,78	217,80
37	Монтаж ТСК 3/4"	бр.	10,00	21,37	213,70
38	Монтаж надземно ПХ 70/80	бр.	2,00	51,74	103,48
39	Монтаж СК Ф80 за ПХ 70/80	бр.	2,00	35,76	71,52
40	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	3,00	38,12	114,36
41	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	3,00	47,60	142,80
42	Доставка електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	10,00	30,95	309,50
43	Монтаж електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	10,00	27,50	275,00
44	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	10,00	7,20	72,00
45	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	30,00	24,60	738,00
Клон № 19-1					
29	ТРОТОАР.КРАНОВЕ КОМПЛ. С ОХР.ГАРНИТУРА 3/4"А	бр.	5	182,00	910,00
30	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90-10	бр.	2	4,09	8,18
31	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	5,00	21,78	108,90
32	ОБ водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	5,00	21,78	108,90
33	Монтаж СК Ф80	бр.	2,00	35,76	71,52
34	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	2,00	38,12	76,24
35	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	5,00	28,43	142,15
36	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	3,00	47,60	142,80
37	Доставка електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	5,00	30,95	154,75
38	Монтаж електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	5,00	27,50	137,50
39	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	15,00	7,20	108,00
40	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	10,00	24,60	246,00
41	Доставка и монтаж универсална муфа метал - РЕ 3/4" Ф25	бр.	5,00	22,03	110,15
Клон № 20					
23	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	3,00	21,78	65,34
24	ОБ водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	3,00	21,78	65,34
25	Монтаж СК Ф80	бр.	1,00	35,76	35,76
26	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	1,00	38,12	38,12
27	Монтаж ТСК 3/4"А	бр.	3,00	21,37	64,11
28	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	1,00	47,60	47,60
29	Доставка електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	3,00	30,95	92,85
30	Монтаж електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	3,00	27,50	82,50
31	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	3,00	7,20	21,60
32	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	9,00	24,60	221,40
Клон № 21					
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАБОТИ ПО РАЗВАЛЯНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАСТИЛКА					
41	РЯЗАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА 9СМ С МАШИНА	м	32,4	6,20	200,88
42	МЕХАНИЗИРАНО РАЗКЪРТВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С d=9СМ	м2	16,2	2,68	43,42
43	МЕХАНИЗИРАНО РАЗКЪРТВАНЕ ПЪТНИ НАСТИЛКИ, ОСНОВА ОТ ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА Д 15.15см	м3	2,43	6,23	15,14
Клон № 22					
31	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	2,00	21,78	43,56
32	ОБ водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	2,00	21,78	43,56
33	Монтаж СК Ф80	бр.	1,00	35,76	35,76
34	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	2,00	38,12	76,24
35	Монтаж ТСК 3/4"А	бр.	2,00	21,37	42,74
36	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	2,00	47,60	95,20
37	Доставка електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	2,00	30,95	61,90
38	Монтаж електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	2,00	27,50	55,00
39	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	2,00	7,20	14,40
40	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	6,00	24,60	147,60
41	Монтаж надземно ПХ 70/80	бр.	1,00	51,74	51,74
БЕЗИЗКОПНО ПОЛАГАНЕ					
72	Доставка и монтаж универсална муфа метал РЕ Ф25 3/4"	бр.	10,00	22,03	220,30

73	Доставка и монтаж на електродифузно коляно 90 град. Ф90-10	бр.	2,00	50,39	100,78
74	ОБ коляно 90 град. Ф90-10	бр.	1,00	21,78	21,78
Клон № 23					
25	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	6,00	21,78	130,68
26	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	6,00	21,78	130,68
27	Монтаж СК Ф80	бр.	1,00	35,76	35,76
28	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	1,00	38,12	38,12
29	Монтаж ТСК 3/4"А	бр.	6,00	21,37	128,22
30	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	1,00	47,60	47,60
31	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	6,00	30,95	185,70
32	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	6,00	27,50	165,00
33	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	6,00	7,20	43,20
34	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	18,00	24,60	442,80
Клон № 24					
33	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	8,00	21,78	174,24
34	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	8,00	21,78	174,24
35	Монтаж СК Ф80	бр.	2,00	35,76	71,52
36	Доставка СК Ф80 - с охранителна гарнитура	бр.	1	175,74	175,74
37	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	2,00	38,12	76,24
38	Монтаж ТСК 3/4"А	бр.	8,00	21,37	170,96
39	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	2,00	47,60	95,20
40	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	8,00	30,95	247,60
41	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	8,00	27,50	220,00
42	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	8,00	7,20	57,60
43	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	24,00	24,60	590,40
44	Монтаж надземно ПХ 70/80	бр.	1,00	51,74	51,74
Клон № 25					
32	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	5,00	21,78	108,90
33	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	5,00	21,78	108,90
34	ОБ СК Ф90	бр.	1,00	21,78	21,78
35	ОБ тройник Ф110	бр.	1,00	21,78	21,78
36	Предпазна ограда и пасарелки	бр.	87,20	9,03	787,42
37	Доставка и монтаж електродифузен редуктор 110/90	бр.	1,00	77,96	77,96
38	Доставка и монтаж универсална муфа РЕ - метал Ф25/3,4"	бр.	5,00	22,03	110,15
Клон № 26					
25	Шахта АВ	бр.	1,00	749,10	749,10
26	Доставка СК Ф80 шибърен за АВ	бр.	1,00	240,51	240,51
27	Монтаж СК Ф80 шибърен за АВ	бр.	1,00	35,76	35,76
28	Доставка и монтаж на свободен фланец ф90-10	бр.	1,00	10,23	10,23
29	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90-10	бр.	2,00	4,09	8,18
30	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	2,00	47,60	95,20
31	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	2,00	38,12	76,24
32	Монтаж ТСК 3/4"А	бр.	4,00	21,37	85,48
33	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	2,00	30,95	61,90
34	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	2,00	27,50	55,00
35	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	6,00	7,20	43,20
36	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	4,00	24,60	98,40
37	Монтаж надземно ПХ 70/80	бр.	2,00	51,74	103,48
Клон № 27					
33	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	4,00	21,78	87,12
34	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	4,00	21,78	87,12
35	ОБ коляно 90 град Ф90"	бр.	1,00	21,78	21,78
36	Монтаж СК Ф80	бр.	2,00	35,76	71,52
37	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	2,00	47,60	95,20
38	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	2,00	38,12	76,24
39	Монтаж ТСК 3/4"А	бр.	4,00	21,37	85,48
40	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	4,00	30,95	123,80
41	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	4,00	27,50	110,00
42	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	4,00	7,20	28,80
43	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	12,00	24,60	295,20
44	Монтаж надземно ПХ 70/80	бр.	1,00	51,74	51,74
Клон № 29					
31	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	8,00	21,78	174,24
32	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	8,00	21,78	174,24
33	ОБ коляно 90 град Ф90"	бр.	1,00	21,78	21,78

34	Монтаж надземно ПХ 70/80	бр.	1,00	51,74	51,74
35	Монтаж СК Ф80	бр.	2,00	35,76	71,52
36	Монтаж ТСК 3/4"А	бр.	8,00	21,37	170,96
37	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	2,00	47,60	95,20
38	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	2,00	38,12	76,24
39	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	8,00	30,95	247,60
40	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	8,00	27,50	220,00
41	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	8,00	7,20	57,60
42	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	24,00	24,60	590,40
Клон № 30					
31	ДОПЪЛНИТЕЛНИ ВОДОПРОВОДНИ РАБОТИ	бр.			
32	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	5,00	21,78	108,90
33	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	5,00	21,78	108,90
34	Монтаж надземно ПХ 70/80	бр.	1,00	51,74	51,74
35	Монтаж СК Ф80	бр.	2,00	35,76	71,52
36	Монтаж ТСК 3/4"А	бр.	5,00	21,37	106,85
37	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	2,00	47,60	95,20
38	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	2,00	38,12	76,24
39	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	5,00	30,95	154,75
40	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	5,00	27,50	137,50
41	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	5,00	7,20	36,00
42	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	15,00	24,60	369,00
БЕЗИКЪПНО ПОЛАГАНЕ					
53	ХОРИЗОНТАЛНО СОНДИРАНЕ ЗА ВОДОПРОВОД Ф25 И МОНТАЖ НА ТРЪБА	м	3,30	36,05	118,97
54	Доставка тръба PE 100RC PN10 DN25	м	3,30	1,84	6,07
55	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	1,00	30,95	30,95
56	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	3,00	27,50	82,50
57	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	2,00	7,20	14,40
58	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	1,00	24,60	24,60
59	Доставка ТСК комплект 3/4"	бр.	1,00	182,00	182,00
60	Доставка и монтаж на шиш за ТСК 3/4"	бр.	1,00	47,60	47,60
61	Направа и укрепване чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	1,00	28,43	28,43
62	Доставка и монтаж електродифузен тройник 90/90/90	бр.	1,00	64,90	64,90
63	ОБ тройник 90/90	бр.	1,00	21,78	21,78
64	ОБ ТСК 3/4"	бр.	1,00	21,78	21,78
65	ОБ водовземна скоба Ф90 -25	бр.	1,00	21,78	21,78
Клон № 31					
29	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	4,00	21,78	87,12
30	ОБ водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	4,00	21,78	87,12
31	Монтаж надземно ПХ 70/80	бр.	1,00	51,74	51,74
32	Монтаж СК Ф80	бр.	2,00	35,76	71,52
33	Монтаж ТСК 3/4"А	бр.	4,00	21,37	85,48
34	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	2,00	47,60	95,20
35	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	2,00	38,12	76,24
36	Доставка електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	4,00	30,95	123,80
37	Монтаж електродифузна водовземна скоба Ф90 3/4"	бр.	4,00	27,50	110,00
38	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	4,00	7,20	28,80
39	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	12,00	24,60	295,20
Главен клон № III- Ø90					
36	Доставка СК Ф80 за ПХ	бр.	7,00	175,74	1 230,18
37	Монтаж СК Ф80 за ПХ	бр.	7,00	35,76	250,32
38	Доставка и монтаж шиш за СК Ф80	бр.	7,00	47,60	333,20
39	Направа и укрепване на чугунено гърне за СК Ф80	бр.	7,00	38,12	266,84
40	Доставка и монтаж електродифузна капа Ф25	бр.	43,00	10,04	431,72
41	Доставка и монтаж елескродифузна свързваща муфа Ф25	бр.	129,00	7,20	928,80
42	Доставка и монтаж месингов преход с външна резба 3/4" Ф25	бр.	86,00	24,60	2 115,60

43	Доставка и монтаж универсална муфа метал PE 3/4" Ф25	бр	34,00	22,03	749,02
44	Доставка електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр	34,00	30,95	1 052,30
45	Монтаж електродифузна водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	34,00	27,50	935,00
46	Монтаж ТСК 3/4"	бр.	34,00	21,37	726,58
47	Доставка и монтаж шиш за ТСК 3/4"	бр.	34,00	47,60	1 618,40
48	Направа и укрепване на чугунено гърне за ТСК 3/4"	бр.	34,00	28,43	966,62
49	ОБ ТСК 3/4"А	бр.	34,00	21,78	740,52
50	ОБ водоземна скоба Ф90 3/4"	бр.	34,00	21,78	740,52
51	Монтаж надземно ПХ 70/80	бр.	7,00	51,74	362,18

ОБЩА СУМА БЕЗ ВКЛЮЧЕН ДДС		80 901,12
ДДС 20%		16 180,22
ОБЩА СУМА С ВКЛЮЧЕН ДДС		97 081,34

Заличена информация на основание

ВЪЗЛОЖИТЕ
/Иванка Пинкол

чл. 37 от ЗОП, във връзка

с чл. 4, т. 1 от Регламент(ЕС) 2016/679

АВТОРСКИ НАДВОР:
/инж. Райко Неделков/

Заличена информация на основание

чл. 37 от ЗОП, във връзка

с чл. 4, т. 1 от Регламент(ЕС) 2016/679

ПРОЕКТАНТ:
/инж. Райко Неделков/



<p>БСЕТ</p> <p>Секция</p> <p>БС</p> <p>Членски номер</p>	<p>УЧЛЕНА НА ЗАЧЕТИТЕ В РУДЕНА ПРОВЕРКА</p> <p>ИМЕНА ПРОЕКТАНТСКА ПРОВЕРКА</p> <p>Регистрационен № 04311</p> <p>Заличена информация на основание</p> <p>чл. 37 от ЗОП, във връзка</p> <p>с чл. 4, т. 1 от Регламент(ЕС) 2016/679</p> <p>Подпис: /инж. Райко Неделков/</p>
	<p>ПОДПИС: /инж. Райко Неделков/</p>